
(21.04) 

 

野村ネット＆コール 振込先入金口座のご案内 

 

いつも格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

野村ネット＆コールのお振込先は以下の通りです。 

なお、大変お手数ではございますが、お振込の際は必ず、「電信振込」扱にてお手続きをお願

い申し上げます。 

 

金融機関名 支店名 口座種別 口座番号 

みずほ銀行 (0001) 兜町証券営業部 (113) 当座預金 3504481 

三菱UFJ銀行 (0005) 東京営業部 (321) 当座預金 1052134 

三井住友銀行 (0009) 本店営業部 (200) 当座預金 2197808 

受取人名：野村證券株式会社 『 ノムラシヨウケン（カ 』  

 

 

＜振込入金の際のご留意事項＞ 

お振込の際は、お手数ではございますが、以下の対応をお願い申し上げます。 

  ①お振込人名は必ず口座名義人ご本人様としてください。 

②お振込人名欄に「お振込人名（口座名義人名）＋ 弊社お取引口座番号の下 4 桁」をご

入力ください。 

③野村ネット＆コール カスタマーサポートへ、「お振込金額」・「振込手数料」・「振込先金

融機関」・「お手続きされた金融機関名（仕向金融機関名）」等を、お電話にてご連絡くだ

さい。 

 

※当社への振込金額が 3,000円以上の場合、当社にて判断のうえ、振込手数料の実費を当社に

て負担いたします（ただし、当社の判断によりお客様にご負担いただく場合があります）。な

お、上記ご留意事項の③のご連絡が必要です。 

 

 今後とも野村ネット＆コールをお引き立ていただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 野村ネット＆コール カスタマーサポート 

ナビダイヤル：0570-055-000  

ナビダイヤルが利用できない場合：042-303-8500（＊） 

平日 8:40～17:10 

（＊）携帯電話料金プランの無料通話等を適用させる場合はこの番号をご利用ください。 

ご利用の際には、電話番号をお間違えのないようご注意ください。 


